

Jastrowie, 13.12.2024r.

Znak sprawy: OFZ.OFM.JZ.2112.20.2024

Dotyczy: Postępowania przetargowego pn.: „ Ochrona i monitoring wizyjny dla PV Jastrowie I, PV Jastrowie II, PV Dygowo I, PV Darżyno - FW Darżyno, PV Likowo oraz FW Bardy - Dygowo” Znak sprawy: OFZ.OFM.JZ.2112.20.2024

Pytanie 1:

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje, że sposób świadczenia usługi opiera się na monitoringu wizyjnym. W naszej firmie jest to osobna wyodrębniona usługa, która pod pewnymi względami różni się od wideoweryfikacji alarmów.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że usługa ma polegać na wideoweryfikacji alarmów po ich wystąpieniu (alarm -> wideoweryfikacja). Przedmiotem postępowania nie jest usługa monitorowania obiektów w czasie ciągłym.

Pytanie 2:

W celu ustalenia, czy na wskazanym sprzęcie jesteśmy w stanie świadczyć usługę monitoringu wizyjnego, niezbędna jest nam wiedza o rozmieszczeniu, sposobie ułożenia kamer oraz o odległości pomiędzy słupami kamerowymi. W związku z tym, czy mogę prosić o przesłanie projektów, które wskazują sposób rozmieszczenia kamer? Chodzi o rysunki dla każdej wskazanej farmy w zapytaniu.

Odpowiedź 2:

Zamawiający dnia 13.12.2024r. opublikował na stronie prowadzonego postępowania mapy z rozmieszczeniem kamer dla poszczególnych obiektów. Odległości między słupami kamer na obiektach oscylują w wartościach podobnych do odległości na PV-FW Darżyno.

FW Bardy-Dygowo – Kamery znajdujące się na turbinach wiatrowych zlokalizowane są nad wejściem do turbiny i skierowane są na schody wejściowe. Druga kamera znajduje się wewnątrz i skierowana jest na wejście do turbiny.

FW Darżyno – kamery w turbinach wiatrowych usytuowane są analogicznie do kamer na FW Bardy-Dygowo.

Pytanie 3:

Czy instalacje, dzięki którym mają być świadczone usługi ochrony są już wykonane i gotowe do użytku?

Odpowiedź 3:

Instalacje są wykonane i gotowe do użytku. Wykonawca usług będzie musiał skonfigurować/dopasować je według własnych potrzeb do własnego systemu.